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Balkonik trójkołowy aluminiowy ULTRA AR-027 ARmedical
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Balkonik trójkołowy aluminiowy ULTRA AR-027 firmy
ARMEDICAL
Balkonik jest sprzętem pomocniczo-rehabilitacyjnym przeznaczonym dla osób
niepełnosprawnych ze schorzeniem narządu ruchu, z problemami pionizacji lub
mających problem z utrzymaniem równowagi w czasie chodzenia. Wykorzystywany jest
również dla utrzymania równowagi w czasie nauki chodzenia po przebytej chorobie lub
urazie. Model ten dzięki ultra niskiej wadze oraz kompaktowym rozmiarom jest niezwykle
praktyczny w codziennym użytkowaniu. Niezwykła zwrotność oraz lekkość umożliwia
bardzo łatwe manewrowanie pomiędzy przeszkodami zarówno podczas spaceru jak
również w domu. Balkonik ULTRA wyróżnia się ponadto nowoczesnym designem oraz
kolorystką.
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Niezwykła zwrotność oraz lekkość umożliwia bardzo łatwe manewrowanie pomiędzy
przeszkodami zarówno podczas spaceru jak również w domu.

 

Informacje o produkcie

ultra-nowoczesna rama aluminiowa,
rama składana, lakierowana metodą proszkową
ultraszybkie składanie poprzez „zsunięcie” do środka
stabilna i wytrzymała konstrukcja
regulacja wysokości rączek co 2,5cm
ergonomiczne, wyprofilowane uchwyty
3 koła bezobsługowe, antypoślizgowe PVC – 8” (20cm)
koło przednie skrętne
tylne koła z opcją wypinania w celu łatwiejszego transportu
standardowe wyposażenie: hamulec z systemem postojowego blokowania, torba
na zakupy nylonowa, odpinana, zapinana na suwak
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Parametry techniczne

Szerokość całkowita: 62cm
Długość całkowita: 69cm
Szerokość „grubość” po złożeniu: 26cm
Regulacja wysokości rączek: 86-96cm
Rozmiar torby: 40x36x23cm
Torba zapinana na suwak
Waga: 5,25kg
Maksymalna waga użytkownika 136kg

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
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koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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